
Szajk Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

 

10/2010.(XII.10.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról  

 

 

Szajk Község Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: 

htv.) 1.§ (1) bekezdése, 6.§-a, és a 43.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

következőket rendeli: 

 

 

1.§ 

(1) A rendelet célja a helyi iparűzési adóval kapcsolatos helyi szabályok meghatározása.  

(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Htv. és az adózás rendjéről szóló 2003. 

évi XCII. törvény rendelkezései az irányadók.  

 

 

2.§ 

(1)  Az állandó jelleggel végzett tevékenység esetén az iparűzési adó mértéke az adóalap 1,6 

%-a; 

(2)  Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 37.§ 

(2) bekezdésének b) és c) pontja szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként 

5.000 Ft. 

 

 

3.§ 

(1) Ez a rendelet 2011. január hó 1. napjától lép hatályba.  

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi iparűzési adóról és az 

adózás rendjéről szóló 8/1995. (XII.4.) önkormányzati rendelet és a módosításokról szóló 

2/2006 (I.16.), 9/2005 (XII.12.) sz., 14/2004 (XII.9.) sz., 10/2003 (XII.15.) sz., 7/2002 

(XII.13.) sz., 5/2001 (XI.29.) sz., 4/1999 (XI.18.) sz. és 1/1998 (XII.15) számú 

önkormányzati rendeletek. 

 

S z a j k, 2010. december 09.  

 

 

  Farkas Béla      Dr. Morvay Gyula  

  polgármester      jegyző 

 

 

Ez a rendelet Szajk községben kihirdetésre került.  

 

S z a j k, 2010. december 10.  

         

Dr. Morvay Gyula  

         jegyző   


